
Hlavní město Praha 

 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  

Rady hlavního města Prahy 

 

číslo 466 

ze dne  9.3.2020 

k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy na rok 2020 v kap. 04 - Školství, 
mládež a sport 

 

Rada hlavního města Prahy   

I .   s c h v a l u j e  

úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2020 v kap. 04 - Školství, mládež a sport včetně 
úprav celkových nákladů dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

I I .   u k l á d á  

1.  MHMP - ROZ MHMP 

1.  realizovat rozpočtové opatření dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: 16.3.2020 

 

 

MUDr. Zdeněk Hřib v. r. 

primátor hl.m. Prahy 

 

 

 

 

 

doc. Ing. arch. Petr Hlaváček v. r. 

I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Předkladatel:  radní PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D.  
Tisk: R-35580  

Provede: MHMP - ROZ MHMP  

Na vědomí: odborům MHMP  

  

  



Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 466 ze dne 9. 3. 2020

Úprava rozpočtu  běžných výdajů

SML MHMP 0096131 Koncepce školního stravování 3299 000 0461 -407,80

Gymnázium Elišky Krásnohorské, 
Praha 4 - Michle, Ohradní 55 0091651000271 Provoz - školení 3121 091 0416 1,90

Základní škola a Střední škola,
Praha 2, Vinohradská 54 0091651000427 Provoz - školení 3114 091 0416 3,70

Gymnázium, Praha 10, Voděradská 
2

0091651000285 Provoz - školení 3121 091 0416 4,30

Střední průmyslová škola 
elektrotechnická, Praha 10, V 
Úžlabině 320

0091651000384 Příspěvek na zajištění dietního stravování 3122 091 0416 30,00

Základní škola pro žáky s 
poruchami zraku, Praha 2, nám. 
Míru 19

0091651000338 Příspěvek na zajištění dietního stravování 3114 091 0416 30,00

Gymnázium Jaroslava 
Heyrovského, Praha 5, Mezi 
Školami 2475

0091651000261
Příspěvek na stravování pro žákyni v soc. 
nouzi

3121 091 0416 4,00

Základní škola pro žáky se 
specifickými poruchami učení, 
Praha 6 - Řepy, U Boroviček 3

0091651000345 Příspěvek na zajištění dovážených obědů 3114 091 0416 71,90

Střední průmyslová škola
strojnická, škola hlavního města
Prahy, Praha 1, Betlémská 4/287

0091651000106 Odměna za produktivní práci učňů 3122 091 0416 40,00

Střední průmyslová škola, Praha 
10, Na Třebešíně 2299 0091651000383 Odměna za produktivní práci učňů 3122 091 0416 32,00

ORJUZČíslo akce Účel / Název akce ODPA

  Úprava rozpočtu vlastního hlavního města Prahy ve vazbě na vlastní zdroje HMP (včetně OPP) 

Odbor/Organizace
Úprava rozpočtu     

(v tis. Kč)

1



Vyšší odborná škola ekonomických
studií a Střední průmyslová škola
potravinářských technologií, Praha

2, Podskalská 10

0091651000386 Odměna za produktivní práci učňů 3122 091 0416 40,00

Školní jídelna, Praha 5 - Smíchov,
Štefánikova 11/235 0091651000399 Odměna za produktivní práci učňů 3141 091 0416 50,00

Střední průmyslová škola
strojnická, škola hlavního města
Prahy, Praha 1, Betlémská 4/287

0091651000106 Odměny pro kuchaře/instruktory 3122 091 0416 25,00

Střední průmyslová škola, Praha 
10, Na Třebešíně 2299 0091651000383 Odměny pro kuchaře/instruktory 3122 091 0416 25,00

Vyšší odborná škola ekonomických
studií a Střední průmyslová škola
potravinářských technologií, Praha

2, Podskalská 10

0091651000386 Odměny pro kuchaře/instruktory 3122 091 0416 25,00

Školní jídelna, Praha 5 - Smíchov,
Štefánikova 11/235 0091651000399 Odměny pro kuchaře/instruktory 3141 091 0416 25,00

SML MHMP 0096103 Koncepce školství 3299 000 0461 -255,00

Základní umělecká škola Jižní 
Město, Praha 4, Křtinská 673 0091651000187 Zajištění hudby na setkání ředitelů PO 3231 091 0416 10,00

Základní škola pro žáky s 
poruchami zraku, Praha 2, nám. 
Míru 19

0091651000338 Organizace konference VisionPrague2020 3114 091 0416 125,00

Základní umělecká škola Jana 
Hanuše, Praha 6, U Dělnického 
cvičiště 1/1100 B

0091651000176 Příspěvek na Akademii seniorů 3231 091 0416 120,00

SML MHMP 0096126 Provozní náklady tělovýchova a sport 3419 000 0461 -200,00

Dům dětí a mládeže hlavního
města Prahy, se sídlem Praha 8,

Karlínské náměstí 316/7
0091651000212 Provoz projektu Skipark Praha 3421 091 0416 200,00

SML MHMP 0096110 Oprava a údržba škol a školských zařízení 3299 000 0461 -14 498,10

2



Střední průmyslová škola
elektrotechnická, Praha 2, Ječná
30

0091651000385 Oprava omítek, říms a stropu v aule 3122 091 0416 485,00

Střední průmyslová škola
strojnická, škola hlavního města
Prahy, Praha 1, Betlémská 4/287

0091651000106 Opravy tělocvičny 3122 091 0416 779,80

Základní umělecká škola Jana

Hanuše, Praha 6, U Dělnického
cvičiště 1/1100 B

0091651000176 Pořízení kamerového systému 3231 091 0416 57,70

Střední průmyslová škola
strojnická, škola hlavního města
Prahy, Praha 1, Betlémská 4/287

0091651000106
Dovybavení nově rekonstruovaných prostor 
ELE laboratoře 3122 091 0416 1 042,10

Střední průmyslová škola
strojnická, škola hlavního města
Prahy, Praha 1, Betlémská 4/287

0091651000106
Oprava podlah, obkladů, potrubí kanalizace 
a vody v kuchyni

3122 091 0416 417,20

Střední průmyslová škola
strojnická, škola hlavního města
Prahy, Praha 1, Betlémská 4/287

0091651000106 Pořízení nábytku do školy 3122 091 0416 1 825,60

Střední odborná škola Jarov, se

sídlem Praha 9, Učňovská 1 0091651000366 Likvidace azbestu ve sklenících školy 3123 091 0416 2 415,80

Střední škola elektrotechniky a

strojírenství, se sídlem Praha 10,

Jesenická 3067/1
0091651000380 Instalace datového přívodu 3123 091 0416 121,00

Základní škola LOPES Čimice,
Praha 8, Libčická 399 0091651000332 Malování prostor školy 3114 091 0416 530,00

Masarykova střední škola
chemická, Praha 1, Křemencova 12 0091651000294 Lakování a oprava oken 3122 091 0416 47,70

Masarykova střední škola
chemická, Praha 1, Křemencova 12 0091651000294 Opravy sekretariátu školy 3122 091 0416 49,60

Masarykova střední škola
chemická, Praha 1, Křemencova 12 0091651000294 Oprava kanalizace 3122 091 0416 33,00

Základní umělecká škola, Praha 8,

Klapkova 25
0091651000173 Oprava přípojky zemního plynu 3231 091 0416 88,50

3



Základní škola při Psychiatrické
nemocnici Bohnice, Praha 8,

Ústavní 91
0091651000344 Oprava havarijního stavu topení 3114 091 0416 35,90

Gymnázium, Střední odborná
škola, Základní škola a Mateřská
škola pro sluchově postižené,
Praha 2, Ječná 27

0091651000337 Obnova odhlučňovacích panelů 3124 091 0416 685,00

Střední průmyslová škola
elektrotechnická, Praha 2, Ječná
30

0091651000385 Renovace dřevěného obložení v učebnách 3122 091 0416 957,20

Smíchovská střední průmyslová
škola, Praha 5, Preslova 25 0091651000321 Vybavení mediálního domu 3122 091 0416 1 110,90

Konzervatoř a Vyšší odborná škola
Jaroslava Ježka, se sídlem Praha

4, Roškotova 1692/4
0091651000293 Odstranění havárie výtahu 3126 091 0416 169,10

Gymnázium, Praha 9, Chodovická
2250

0091651000259 Pořízení nového nábytku 3121 091 0416 350,00

Gymnázium, Praha 9, Chodovická
2250

0091651000259 Pořízení nového vybavení školy 3121 091 0416 550,00

Gymnázium, Praha 9, Chodovická
2250

0091651000259 Renovace a vybavení učebny fyziky 3121 091 0416 800,00

Gymnázium, Praha 9, Chodovická
2250

0091651000259 Pořízení PC vybavení 3121 091 0416 800,00

Gymnázium, Praha 9, Chodovická
2250

0091651000259 Pořízení učebních pomůcek 3121 091 0416 750,00

Střední odborná škola Jarov, Praha

9, Učňovská 100/1 0091651000366 Vybavení školní prodejny květin 3123 091 0416 161,60

Gymnázium, Střední odborná
škola, Základní škola a Mateřská
škola pro sluchově postižené,
Praha 2, Ječná 27

0091651000337 Pořízení školní techniky 3124 091 0416 183,40

Pedagogicko-psychologická 
poradna pro Prahu 7 a 8, se sídlem
Praha 8, Glowackého 555/6

0091651000317 Vyměření a průzkum pozemku 3146 091 0416 52,00

C e l k e m 0,00

4



Úprava rozpočtu kapitálových výdajů 

SML MHMP 0041694 Rezerva na přestavby škol a akce PO 000 0461 -33 352,20

SML MHMP 000
SPŠ stroj. Betlémská, P 1 - rekonstrukce 
učeben 000 0461 6 800,00

SML MHMP 000
Gymnázium Arabská, P6 - výstavba 
víceúčelového sálu 000 0461 2 141,70

Střední odborná škola Jarov, se 
sídlem Praha 9, Učňovská 1 000 Vybavení školní prodejny květin 094 0461 513,80

Střední odborná škola Jarov, se 
sídlem Praha 9, Učňovská 1 000 Rekonstrukce předávací stanice 094 0461 6 031,90

Střední odborná škola Jarov, se 
sídlem Praha 9, Učňovská 1 000 Rekonstrukce nákladního výtahu 094 0461 2 219,20

Obchodní akademie Vinohradská, 
se sídlem Praha 2, Vinohradská 
1971/38

000 Rekonstrukce teras 094 0461 1 999,00

Střední průmyslová škola 
elektrotechnická, Praha 2, Ječná 
30

000 Izolace obvodové zdi kotelny 094 0461 1 138,00

Střední průmyslová škola 
elektrotechnická, Praha 2, Ječná 
30

000 Robotická laboratoř - projekt 094 0461 125,00

Střední průmyslová škola na 
Proseku, se sídlem Praha 9, 
Novoborská 610/2

000 Pořízení 4-osého CNC soustruhu 094 0461 2 328,10

Střední průmyslová škola na 
Proseku, se sídlem Praha 9, 
Novoborská 610/2

000 Pořízení 4 interaktivních displejů 094 0461 750,20

Základní škola speciální a 
Praktická škola, Praha 6, 
Rooseveltova 8

000
Venkovní odborná učebna - projektová 
dokumentace

094 0461 395,70

1 999,00

2 328,10

125,00

513,80

ORJOdbor/Organizace
Úprava celkových 
nákladů  (v tis. Kč) Název akceČíslo akce

0,00

2 141,70

6 800,00

UZ
Úprava rozpočtu     

(v tis. Kč)

395,70

6 031,90

2 219,20

1 138,00

750,20

5



Základní škola při Psychiatrické 
nemocnici Bohnice, Praha 8, 

Ústavní 91
000 Výměna vchodových dveří ZŠ Poznaňská 094 0461 59,80

Vyšší odborná škola zdravotnická a 
Střední zdravotnická škola, Praha 
1, Alšovo nábřeží 6

0044848
Rekonstrukce fasády detaš. pracoviště 
Duškova 7 094 0461 484,00

Střední průmyslová škola 
zeměměřická, Praha 9, Pod 
Táborem 300

000 Modernizace školní kuchyně - etapa II 094 0461 604,60

Vyšší odborná škola zdravotnická a 
Střední zdravotnická škola, Praha 
1, Alšovo nábřeží 6

000 Rekonstrukce kotelny 094 0461 3 622,20

Střední průmyslová škola 
strojnická, škola hlavního města 
Prahy, Praha 1, Betlémská 4/287

000 Pořízení klimatizace do serverovny 094 0461 383,60

Střední průmyslová škola 
strojnická, škola hlavního města 
Prahy, Praha 1, Betlémská 4/287

000 Pořízení PID regulace 094 0461 1 539,00

Vyšší odborná škola informačních 
studií a Střední škola 
elektrotechniky, multimédií a 
informatiky, se sídlem Praha 9, 
Novovysočanská 280/48

000 Zateplení části jižní fasády školy 094 0461 1 928,70

Masarykova střední škola 
chemická, Praha 1, Křemencova 12 000

Doplněk docházkového a stravovacího 
systému 094 0461 44,80

Gymnázium, Střední odborná 
škola, Základní škola a Mateřská 
škola pro sluchově postižené, 
Praha 2, Ječná 27

000 Nákup zobrazovací techniky 094 0461 242,90

C e l k e m 0,00

CELKEM 0,00

1 928,70

1 539,00

44,80

383,60

59,80

242,90

3 622,20

484,00

604,60

6



  

1 

 

Důvodová zpráva 

 
Odbor školství, mládeže a sportu MHMP (dále jen SML MHMP) navrhuje následující 

úpravy v kap. 04: 

 

1. Úprava běžných výdajů 

 
1.1 SML - MHMP 

č. ORG 0096131 – Koncepce školního stravování 

Rozdělení části běžných výdajů na navýšení neinvestičních příspěvků 

vybraným školám. 

 

1.2 Gymnázium Elišky Krásnohorské, Praha 4 - Michle, Ohradní 55 

č. ORG0091651000271 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na školení pro pracovníky školní jídelny. 

 

1.3 Základní škola a Střední škola, Praha 2, Vinohradská 54 

č. ORG 0091651000427 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na školení pro pracovníky školní jídelny. 

 

1.4 Gymnázium, Praha 10, Voděradská 2 

č. ORG0091651000285 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na školení pro pracovníky školní jídelny. 

 

1.5 Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 10, V Úžlabině 

320 

č. ORG0091651000384 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na zajištění dietního stravování. 

 

1.6 Základní škola pro žáky s poruchami zraku, Praha 2, nám. Míru 

19 

č. ORG0091651000338 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na zajištění dietního stravování. 

 

1.7 Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Praha 5, Mezi Školami 2475 

č. ORG0091651000261 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na podporu stravování žákyně v sociální 

nouzi. 

 

1.8 Základní škola pro žáky se specifickými poruchami učení, Praha 6 

- Řepy, U Boroviček 3 

č. ORG0091651000345 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na úhradu financování dovážených 

obědů po dobu pracovní neschopnosti vedoucí školní jídelny a kuchařky 

v období září – říjen 2019. 

 

1.9 Střední průmyslová škola strojnická, škola hlavního města Prahy, 

Praha 1, Betlémská 4/287 

č. ORG0091651000106 

Odměna za produktivní práci žáků z Odborného učiliště Vyšehrad v rámci 

odborné praxe ve školní jídelně. 

 

- 407 800 Kč 

 

 

 

 

1 900 Kč 

 

 

 

3 700 Kč 

 

 

 

4 300 Kč 

 

 

 

30 000 Kč 

 

 

 

 

30 000 Kč 

 

 

 

 

4 000 Kč 

 

 

 

 

71 900 Kč 

 

 

 

 

 

 

40 000 Kč 

 

 

 

 

 



  

2 

 

1.10 Střední průmyslová škola, Praha 10, Na Třebešíně 2299 

č. ORG0091651000383 

Odměna za produktivní práci žáků z Odborného učiliště Vyšehrad v rámci 

odborné praxe ve školní jídelně. 

 

1.11 Vyšší odborná škola ekonomických studií a Střední průmyslová 

škola potravinářských technologií, Praha 2, Podskalská 10 

č. ORG0091651000386 

Odměna za produktivní práci žáků z Odborného učiliště Vyšehrad v rámci 

odborné praxe ve školní jídelně. 

 

1.12 Školní jídelna, Praha 5 - Smíchov, Štefánikova 11/235 

č. ORG0091651000399 

Odměna za produktivní práci žáků z Odborného učiliště Vyšehrad v rámci 

odborné praxe ve školní jídelně. 

 

1.13 Střední průmyslová škola strojnická, škola hlavního města Prahy, 

Praha 1, Betlémská 4/287 

č. ORG0091651000106 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na odměny pro kuchaře/instruktory 

včetně odvodů. 

 

1.14 Střední průmyslová škola, Praha 10, Na Třebešíně 2299 

č. ORG0091651000383 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na odměny pro kuchaře/instruktory 

včetně odvodů. 

 

1.15 Vyšší odborná škola ekonomických studií a Střední průmyslová 

škola potravinářských technologií, Praha 2, Podskalská 10 

č. ORG0091651000386 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na odměny pro kuchaře/instruktory 

včetně odvodů. 

 

1.16 Školní jídelna, Praha 5 - Smíchov, Štefánikova 11/235 

č. ORG0091651000399 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na odměny pro kuchaře/instruktory 

včetně odvodů. 

 

1.17 SML - MHMP 

č. ORG0096103 – Koncepce školství 

Rozdělení části běžných výdajů na navýšení neinvestičních příspěvků 

vybraným školám. 

 

1.18 Základní umělecká škola Jižní Město, Praha 4, Křtinská 673 

č. ORG0091651000187 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na zajištění hudební produkce na setkání 

ředitelů PO. 

 

 

 

 

1.19 Základní škola pro žáky s poruchami zraku, Praha 2, nám. Míru 

32 000 Kč 

 

 

 

 

40 000 Kč 

 

 

 

 

 

50 000 Kč 

 

 

 

 

25 000 Kč 

 

 

 

 

 

25 000 Kč 

 

 

 

 

25 000 Kč 

 

 

 

 

 

25 000 Kč 

 

 

 

 

-255 000 Kč 

 

 

 

 

10 000 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

125 000 Kč 



  

3 

 

19 

č. ORG0091651000338 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na zajištění evropské konference 

oftalmopsychologů a zrakových terapeutů  VisionPrague2020.  

 

1.20 Základní umělecká škola Jana Hanuše, Praha 6, U Dělnického 

cvičiště 1/1100 B 

č. ORG0091651000176 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na rozšíření individuálního studia 

v rámci Akademie seniorů o 20 seniorů na odloučeném pracovišti MČ 

Suchdol. 

 

1.21 SML - MHMP 

č. ORG0099126 – Provozní náklady tělovýchova a sport 

Rozdělení části běžných výdajů na navýšení neinvestičních příspěvků 

vybraným školám. 

 

1.22 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy, se sídlem Praha 8, 

Karlínské náměstí 316/7 

č. ORG0091651000212 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na projekt Skipark Praha. Jedná se o 

demontáž a následnou montáž pro zimní sezonu 2020/2021. 

 

1.23 SML - MHMP 

č. ORG0096110 - Oprava a údržba škol a školských zařízení 

Rozdělení části běžných výdajů na navýšení neinvestičních příspěvků 

vybraným školám. 

 

1.24 Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 2, Ječná 30 

č. ORG0091651000385 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na opravu havarijního stavu omítek, říms 

a stropu v aule školy z důvodu možného odpadávání jejích částí. 

 

1.25 Střední průmyslová škola strojnická, škola hlavního města Prahy, 

Praha 1, Betlémská 4/287 

č. ORG0091651000106 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na opravy tělocvičny. Jedná se o obnovu 

rozbitého obložení, opravu výtluků v podlaze, nové lavičky. 

 

1.26 Základní umělecká škola Jana Hanuše, Praha 6, U Dělnického 

cvičiště 1/1100 B 

č. ORG0091651000176 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na nákup a instalaci kamerového 

bezpečnostního systému umístěného ve vchodových prostorách školy. 

 

1.27 Střední průmyslová škola strojnická, škola hlavního města Prahy, 

Praha 1, Betlémská 4/287 

č. ORG0091651000106 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na dovybavení nově rekonstruovaných 

prostor ELE laboratoře nábytkem, speciálními stoly a elektropřístroji. 

 

1.28 Střední průmyslová škola strojnická, škola hlavního města Prahy, 

 

 

 

 

 

120 000 Kč 

 

 

 

 

 

 

-200 000 Kč 

 

 

 

 

200 000 Kč 

 

 

 

 

 

- 14 498 100 Kč 

 

 

 

 

485 000 Kč 

 

 

 

 

779 800 Kč 

 

 

 

 

 

57 700 Kč 

 

 

 

 

 

1 042 100 Kč 

 

 

 

 

 

417 200 Kč 



  

4 

 

Praha 1, Betlémská 4/287 

č. ORG0091651000106 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na opravu podlah, obkladů, zarostlého 

potrubí kanalizace a vody v kuchyni. 

 

1.29 Střední průmyslová škola strojnická, škola hlavního města Prahy, 

Praha 1, Betlémská 4/287 

č. ORG 0091651000106 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na výměnu starého nábytku, rozbitých 

židlí, katedry a šatních skříněk v dílnách. 

 

1.30 Střední odborná škola Jarov, se sídlem Praha 9, Učňovská 1 

č. ORG 0091651000391 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na likvidaci azbestu ve starých 

sklenících školy. Jedná se o odbornou demontáž a následnou likvidaci. 

 

1.31 Střední škola elektrotechniky a strojírenství, se sídlem Praha 10, 

Jesenická 3067/1 

č. ORG 0091651000380 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na instalaci nového přívodu dat pro 

polytechnické hnízdo v prostorách objektu Dubečská pro zlepšení 

konektivity a na doplnění bezpečnostních prvků v těchto prostorech. 

 

1.32 Základní škola LOPES Čimice, Praha 8, Libčická 399 

č. ORG 0091651000332 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na malování prostor školy a další drobné 

stavební práce. 

 

1.33 Masarykova střední škola chemická, Praha 1, Křemencova 12 

č. ORG 0091651000294 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na lakování a opravu oken uliční části 

budovy. 

 

1.35 Masarykova střední škola chemická, Praha 1, Křemencova 12 

č. ORG 0091651000294 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na opravu podlahy a stěny sekretariátu. 

 

1.36 Masarykova střední škola chemická, Praha 1, Křemencova 12 

č. ORG 0091651000294 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na opravu havarijního stavu kanalizace. 

 

1.37 Základní umělecká škola, Praha 8, Klapkova 25 

č. ORG 0091651000173 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na výměnu tří kulových uzávěrů na 

páteřním rozvodu plynu. 

 

1.38 Základní škola při Psychiatrické nemocnici Bohnice, Praha 8, 

Ústavní 91 

č. ORG 0091651000344 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na výměnu vadného čerpadla vytápění 

v objektu ZŠ Poznaňská. 

 

 

 

 

 

 

1 825 600 Kč 

 

 

 

 

 

2 415 800 Kč 

 

 

 

 

121 000 Kč 

 

 

 

 

 

 

530 000 Kč 

 

 

 

 

47 700 Kč 

 

 

 

 

49 600 Kč 

 

 

 

33 000 Kč 

 

 

 

88 500 Kč 

 

 

 

 

35 900 Kč 

 

 

 

 

 



  

5 

 

1.39 Gymnázium, Střední odborná škola, Základní škola a Mateřská 

škola pro sluchově postižené, Praha 2, Ječná 27 

č. ORG 0091651000337 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na obnovu odhlučňovacích panelů ve 

škole. 

 

1.40 Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 2, Ječná 30 

č. ORG 0091651000385 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na renovaci dřevěného obložení 

v kmenových učebnách. 

 

1.41 Smíchovská střední průmyslová škola, Praha 5, Preslova 25 

č. ORG 0091651000321 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na vybavení mediálního domu. 

 

1.42 Konzervatoř a Vyšší odborná škola Jaroslava Ježka, se sídlem 

Praha 4, Roškotova 1692/4 

č. ORG 0091651000293 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na odstranění havárie výtahu v budově A 

školy. 

 

1.43 Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250 

č. ORG 0091651000259 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na nákup, dopravu a instalaci nábytku, 

který nahradí stávající nevyhovující a nefunkční. 

 

1.44 Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250 

č. ORG 0091651000259 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na nákup 5 projektorů a 5 keramických 

tabulí včetně instalace, připojení do datové sítě a drobné stavební úpravy 

s tím související. 

 

1.45 Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250 

č. ORG 0091651000259 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na renovaci a vybavení učebny fyziky.  

Jedná se o nákup nábytku, výmalbu, výměnu podlahové krytiny, rozvody 

elektřiny. 

 

1.46 Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250 

č. ORG 0091651000259 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na nákup 34 PC sestav včetně SW 

vybavení, 34 monitorů, instalaci a připojení do datové sítě. 

 

1.47 Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250 

č. ORG 0091651000259 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na nákup pomůcek pro laboratorní práce 

a praktická cvičení z přírodních věd. 

 

1.48 Střední odborná škola Jarov, Praha 9, Učňovská 100/1 

č. ORG 0091651000366 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na pořízení vybavení a nábytku pro 

květinářství včetně dopravy a instalace do rekonstruované školní prodejny 

685 000 Kč 

 

 

 

 

 

957 200 Kč 

 

 

 

 

1 110 900 Kč 

 

 

 

169 100 Kč 

 

 

 

 

 

350 000 Kč 

 

 

 

 

550 000 Kč 

 

 

 

 

 

800 000 Kč 

 

 

 

 

 

800 000 Kč 

 

 

 

 

750 000 Kč 

 

 

 

 

161 600 Kč 

 

 

 



  

6 

 

květin v budově Magistrátu hl. m. Prahy, Jungmannova 35/29. 

 

1.49 Gymnázium, Střední odborná škola, Základní škola a Mateřská 

škola pro sluchově postižené, Praha 2, Ječná 27 

č. ORG 0091651000337 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na nákup iPadů pro výuku, 

dataprojektorů, televizí pro internát a SW. 

 

1.50 Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 7 a 8, se sídlem 

Praha 8, Glowackého 555/6 

č. ORG 0091651000317 

Zvýšení neinvestičního příspěvku na geodetické vyměření a dendrologický 

průzkum zahrady. 

 

 

 

 

183 400 Kč 

 

 

 

 

 

52 000 Kč 

 

 

2. Úprava kapitálových výdajů 

 

2.1 SML MHMP 

Investiční akce č. ORG 0041694 Rezerva na přestavby škol a akce PO 

Snížené kapitálové výdaje budou použity k navýšení kapitálových výdajů 

nových investičních akcí dodatečně schválených a zařazených k realizaci. 

 

2.2 SML MHMP 

Investiční akce č. ORG 0000000 SPŠ stroj. Betlémská, P 1 - 

rekonstrukce učeben 

Nová investiční akce. Zvýšení kapitálových výdajů na stavební úpravy 

učeben dvorní vestavby objektu. 

 

2.3 SML MHMP 

Investiční akce č. ORG 0000000 Gymnázium Arabská, P6 - výstavba 

víceúčelového sálu 

Nová investiční akce. Zvýšení kapitálových výdajů na projekt výstavby 

nového víceúčelového sálu s vybavením a propojením se stávající budovou 

školy. 

 

2.4 Střední odborná škola Jarov, Praha 9, Učňovská 100/1 

Investiční akce č. ORG 0000000 Vybavení školní prodejny květin 

Nová investiční akce. Investiční transfer na pořízení vybavení, nábytku a 

chladničky na květiny pro květinářství včetně dopravy a instalace do 

rekonstruované školní prodejny květin v budově Magistrátu hl. m. Prahy, 

Jungmannova 35/29. 

 

2.5 Střední odborná škola Jarov, Praha 9, Učňovská 100/1 

Investiční akce č. ORG 0000000 Rekonstrukce předávací stanice 

Nová investiční akce. Investiční transfer na rekonstrukci předávací stanice 

v areálu objektů SOŠ z důvodu havarijního stavu stávajícího zdroje tepla. 

 

2.6 Střední odborná škola Jarov, Praha 9, Učňovská 100/1 

Investiční akce č. ORG 0000000 Rekonstrukce nákladního výtahu 

Nová investiční akce. Investiční transfer na generální opravu nákladního 

výtahu v dílnách školy. 

 

 

 

-33 352 200 Kč 

 

 

 

 

6 800 000 Kč 

 

 

 

 

 

2 141 700 Kč 

 

 

 

 

 

 

513 800 Kč 

 

 

 

 

 

 

6 031 900 Kč 

 

 

 

 

2 219 200 Kč 

 

 

 

 



  

7 

 

2.7 Obchodní akademie Vinohradská, se sídlem Praha 2, Vinohradská 

1971/38 

Investiční akce č. ORG 0000000 Rekonstrukce teras 

Nová investiční akce. Investiční transfer na rekonstrukci teras a balkónu 

včetně zpracování projektu, autorského a stavebního dozoru. 

 

2.8 Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 2, Ječná 30 

Investiční akce č. ORG 0000000 Izolace obvodové zdi kotelny 

Nová investiční akce. Investiční transfer na izolaci vnější části obvodové 

zdi kotelny. Stěny přijímají vysokou vlhkost a silně plesniví. 

 

2.9 Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 2, Ječná 30 

Investiční akce č. ORG 0000000 Robotická laboratoř - projekt 

Nová investiční akce. Investiční transfer na zpracování projektové 

dokumentace pro vybudování moderní robotické laboratoře zahrnující 

renovaci rozvodů ve stávající učebně a výběr a nákup vhodné technologie 

pro výuku robotiky a průmyslové automatizace. 

 

2.10 Střední průmyslová škola na Proseku, se sídlem Praha 9, 

Novoborská 610/2 

Investiční akce č. ORG 0000000 Pořízení 4-osého CNC soustruhu 

Nová investiční akce. Investiční transfer na nákup číslicově řízeného 4-

osého soustruhu s poháněnými nástroji a Y osou umožňující i frézovací 

operace včetně potřebných nástrojů a upínačů. 

 

2.11 Střední průmyslová škola na Proseku, se sídlem Praha 9, 

Novoborská 610/2 

Investiční akce č. ORG 0000000 Pořízení 4 interaktivních displejů 

Nová investiční akce. Investiční transfer na pořízení 4 interaktivních 

displejů pro rozšíření výuky o možnosti simulace různých situací, či 

předmětů a jejich vizualizace. 

 

2.12 Základní škola speciální a Praktická škola, Praha 6, Rooseveltova 

8 

Investiční akce č. ORG 0000000 Venkovní odborná učebna - 

projektová dokumentace 

Nová investiční akce. Investiční transfer na vyhotovení projektové 

dokumentace k DSP, DZS na zajištění inženýrské činnosti včetně vydání 

stavebního povolení pro výstavbu venkovní odborné učebny. 

 

2.13 Základní škola při Psychiatrické nemocnici Bohnice, Praha 8, 

Ústavní 91 

Investiční akce č. ORG 0000000 Výměna vchodových dveří ZŠ 

Poznaňská 

Nová investiční akce. Investiční transfer na výměnu vchodových dveří ZŠ 

Poznaňská. Dveře jsou zkroucené, nejdou otvírat a zavírat. 

 

2.14 Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 

Praha 1, Alšovo nábřeží 6 

Investiční akce č. ORG 0044848 Rekonstrukce fasády detaš. pracoviště 

Duškova 7 

Investiční transfer na dofinancování akce. Po podrobné prohlídce 

1 999 000 Kč 

 

 

 

 

 

1 138 000 Kč 

 

 

 

 

125 000 Kč 

 

 

 

 

 

 

2 328 100 Kč 

 

 

 

 

 

 

750 200 Kč 

 

 

 

 

 

 

395 700 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

59 800 Kč 

 

 

 

 

 

 

484 000 Kč 

 

 

 

 



  

8 

 

restaurátorskou firmou je nezbytné zvolit jiný postup prací tak, aby byly 

splněny podmínky Národního památkového ústavu v dané lokalitě. 

 

2.15 Střední průmyslová škola zeměměřická, Praha 9, Pod Táborem 

300 

Investiční akce č. ORG 0000000 Modernizace školní kuchyně - etapa II 

Nová investiční akce. Investiční transfer na pořízení multifunkční pánve. 

 

2.16 Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 

Praha 1, Alšovo nábřeží 6 

Investiční akce č. ORG 0000000 Rekonstrukce kotelny 

Nová investiční akce. Investiční transfer na rekonstrukci kotelny, která je 

z hlediska bezpečnosti, provozu a hospodaření s energiemi v havarijním 

stavu . 

 

2.17 Střední průmyslová škola strojnická, škola hlavního města Prahy, 

Praha 1, Betlémská 4/287 

Investiční akce č. ORG 0000000 Pořízení klimatizace do serverovny 

Nová investiční akce. Investiční transfer na instalaci klimatizace do 

serverovny z důvodu zajištění spolehlivého a bezporuchového chodu 

školním sítě. 

 

2.18 Střední průmyslová škola strojnická, škola hlavního města Prahy, 

Praha 1, Betlémská 4/287 

Investiční akce č. ORG 0000000 Pořízení PID regulace 

Investiční transfer na dodávku didaktického zařízení pro výuku 

Automatizace pro všechny obory. 

 

2.19 Vyšší odborná škola informačních studií a Střední škola 

elektrotechniky, multimédií a informatiky, se sídlem Praha 9, 

Novovysočanská 280/48 

Investiční akce č. ORG 0000000 Zateplení části jižní fasády školy 

Nová investiční akce. Investiční transfer na provedení zateplení a 

navazujících prací. 

 

2.20 Masarykova střední škola chemická, Praha 1, Křemencova 12 

Investiční akce č. ORG 0000000 Doplněk docházkového a stravovacího 

systému 

Nová investiční akce. Investiční transfer na pořízení komponentů 

přístupového a docházkového systému k ovládání vrat pomocí GSM 

modulu a komponentů ke stravovacímu systému. 

 

2.21 Gymnázium, Střední odborná škola, Základní škola a Mateřská 

škola pro sluchově postižené, Praha 2, Ječná 27 

Investiční akce č. ORG 0000000 Nákup zobrazovací techniky 

Nová investiční akce. Investiční transfer na nákup dvou interaktivních 

panelů včetně příslušenství pro první třídy pro žáky se sluchovým 

postižením. 

 

 

 

Seznam příloh požadovaných odborem ROZ: 

 

 

 

604 600 Kč  

 

 

 

 

3 622 200 Kč 

 

 

 

 

 

 

383 600 Kč 

 

 

 

 

 

 

1 539 000 Kč 

 

 

 

 

 

1 928 700 Kč 

 

 

 

 

 

 

44 800 Kč 

 

 

 

 

 

 

242 900 Kč 



  

9 

 

 

č.1 - BARPOZ32 akce 0041694 Rezerva na přestavby škol a akce PO 

č.2 - BARPOZ32 akce 0000000 SPŠ stroj. Betlémská, P 1 – rekonstrukce 

                                                    učeben 

č.3 - BARPOZ32 akce 0000000 Gymnázium Arabská, P6 – výstavba 

                                                     víceúčelového sálu 

č.4 - BARPOZ32 akce 0000000 Vybavení školní prodejny květin 

č.5 - BARPOZ32 akce 0000000 Rekonstrukce předávací stanice 

č.6 - BARPOZ32 akce 0000000 Rekonstrukce nákladního výtahu 

č.7 - BARPOZ32 akce 0000000 Rekonstrukce teras 

č.8 - BARPOZ32 akce 0000000 Izolace obvodové zdi kotelny 

č.9 - BARPOZ32 akce 0000000 Robotická laboratoř - projekt 

č.10 - BARPOZ32 akce 0000000 Pořízení 4-osého CNC soustruhu 

č.11 - BARPOZ32 akce 0000000 Pořízení 4 interaktivních displejů 

č.12 - BARPOZ32 akce 0000000 Venkovní odborná učebna - projektová dokumentace 

č.13 - BARPOZ32 akce 0000000 Výměna vchodových dveří ZŠ Poznaňská 

č.14 - BARPOZ32 akce 0044848 Rekonstrukce fasády detaš. pracoviště Duškova 7 

č.15 - BARPOZ32 akce 0000000 Modernizace školní kuchyně - etapa II 

č.16 - BARPOZ32 akce 0000000 Rekonstrukce kotelny 

č.17 - BARPOZ32 akce 0000000 Pořízení klimatizace do serverovny 

č.18 - BARPOZ32 akce 0000000 Pořízení PID regulace 

č.19 - BARPOZ32 akce 0000000 Zateplení části jižní fasády školy 

č.20 - BARPOZ32 akce 0000000 Doplněk docházkového a stravovacího systému 

č.21 - BARPOZ32 akce 0000000 Nákup zobrazovací techniky 


	Usnesení č.466
	Příloha č.1 k usnesení Rady HMP

	Důvodová zpráva



